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Pytania i odpowiedzi

Rozbudowa kontenerowego terminala przetadunkowego
wraz z obiektami towarzyszacymi na terenie miasta Kutno
przy ul. Intermodalnej 5

Pytanie 1:

Wykonawca zwraca sie z prosbg o zmiane terminu skiadania ofert na dzien 22.07.2022 jest to
spowodowane okresem wakacyjnym i czasem potrzebnym dla firm specjalistycznych na wykonanie
kosztorysow.

Odpowiedz PCCI:

Zamawiajacy przychyla sie do wniosku i wydtuza termin sktadania ofert do dnia 22.07.2022 do godziny
14:00.

Pytanie 2:
Prosimy o wydtuzenie terminu realizacji o 14 dni zgodnie z przedtuzeniem terminu skiadania ofert.

OdpowiedZ PCCI:
Zamawiajacy na wniosek Oferenta i w oparciu o aktualny harmonogram realizacji dostaw suwnic
aktualizuje terminy realizacji poszczegdlinych zadan tzw. kamienie milowe.

Poniewaz podane terminy zostaty skoordynowane z harmonogramem dostaw czesci i montazu suwnic
na terminalu, ich przekroczenie jest niedopuszczalne, poniewaz spowoduje kolizje w wykonywaniu prac
na terminalu.

Oferent/Wykonawca tworzgc harmonogram powinien uwzgledni¢ nastepujace kamienie milowe:

dla zadania 1:

1.1. kompleksowe wykonanie instalacji energetycznych, elektrycznych i teletechnicznych zwigzanych z
zasilaniem wraz z odbiorami dla trzeciej suwnicy w terminie do 30.04.2023 roku,

1.2, fundament z szyng jezdng suwnicy wraz z dofozeniem zasilania trzeciej suwnicy + $wiattowod w
terminie do 12.04.2023 roku punkty od a do f ze strony 2 Specyfikacji zadania 1.

dla zadania 2:

2.1. kompleksowe wykonanie komory zasilania suwnic eRTG oraz instalacji energetycznych,
elektrycznych i teletechnicznych zwigzanych z zasilaniem wraz z odbiorami dla trzech suwnic eRTG w
terminie do 30.04.2023 roku,

2.2. bieznia eRTG na odcinku 80 metréw do 24.03.2023

2.3. bieznia eRTG na pozostatym odcinku w terminie do 14.06.2023 roku punkty od e do g ze strony 3
Specyfikacji dla zadania 2

dla zadania 3 ,Modernizacja fundamentu suwnicy" 30 wrzesnia 2023 roku
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Pytanie 3:
Czy wykonawca ma uwzgledni¢ tymczasowe scianki szczelne tylko przy poinocnej tawie fundamentowej
suwnicy ?
Przedmiarowa ilos¢ w kosztorysie scianek szczelnych 120mb (4. TCPR_b_konst. Il — rozbud)

odpowiada tylko jednej belce suwnicowej — prosimy o potwierdzenie.

OdpowiedZ PCCI:
Scianki szczelne wystepujg wylgczenie przy potnocnym fundamencie suwnicy. Podana ilosé jest
prawidiowa.

Pytanie 4:

Wykonawca zwraca sie z prosha o wyjasnienie ilosci kolumn DSM fi 1200, zgodnie z rysunkami ma ich
by¢ 52szt o di. 7m co nam daje {gcznie 364mb

W przedmiarze mamy ilos¢ 260mb prosimy o wyjasnienie?

OdpowiedZ PCCI:
Prawidtowa ilo&¢ to 364 m. W zatgczeniu przekazuje sie korekte TPCR.

2.4.1 | M.02.04.08 Kolumny fundamentowe cementowo - - 364,0 |0,00 2t
gruntowe (DSM)

Kolumny fundamentowe fundamentami i

blokami m 050

Pytanie 5:
Czy w zakresie prac wykonawcy jest rowniez rozebranie zasypek piaskowych, ewentualne wykonanie
przediuzenia toréw i montazu koztéw samohamownych?

OdpowiedZ PCCI.

W zakresie prac Wykonawcy jest rozebranie zasypek piaskowych na torach bocznicowych zgodnie w
zakresie pokazanym na rys. PZT 1.2,

Zakres robdt nalezy wyceni¢ w pozycji TPCR:

Branza - drogowo-architektoniczna:

D- Usuniecie zasypki piaskowej z torow

1.3.8 kolejowych wraz z rektyfikacja i wymiang | m 25,00 (0,00 zt
01.02.04 :

uszkodzonych elementow

Pytanie 6:
Uprzejmie prosimy o zatgczenie dokumentacji geologicznej jest niezbedna do kalkulacji kolumn DSM,
pograzania scianek szczelnych, itp.

OdpowiedZ PCCI:
Udostepnia sie dokumentacje geologiczna.
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